UNIVERSIDADE DE BRASfLIA

G ABINETE DO R EITOR

ATO DA REITORIA N° /86

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
, -

BRASILIA, no uso de suas atribuiçoes,

R E S O L V E :

~

Designar o Sr. IVONIO BARROS NUNES para exerc e r a

-funçao de Chefe da Assessoria de Apoio a Projetos (AAP) , sendo res-

" -ponsavel tambem pela coordenaçao geral das atividades das assesso-

rias da Reitoria, a partir de 06 . 10 . 86 .

,
Brasilia, 2S de 1986.

\

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

cc : TODOS OS CENTROS DE CUSTO .